
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 14. 1. 2021 zpracování projektových dokumentací dopravního značení na projektovaných

stavbách, rekonstrukcích, oprav tepelných síti a projektování nových tepelných síti a přípojek. Při haváriích a opravách tepelného zařízení

vypracování dopravního značení vč. kompletního projednání s komp. orgány a nainstalování dopravního značení a po skončení oprav odvoz

dopravního značení. Jednotlivé požadavky budou předem e-mailem upřesňovány.

Platnost objednávky: 01/2021 - 31. 12. 2022

Ceny bez DPH:

- vyřízení PD malého rozsahu - překop, zúžení vč. kompletního projednání s orgány 1.850,- Kč/komplet

- vyřízení PD středního rozsahu - překop, zúžení vč. kompletního projednání s orgány 2.800,- Kč/komplet

- pronájem DZ zákl. velikosti, vč. podstavce a sloupku - značky základní velikosti 4,- Kč/den

- pronájem DZ zákl. velikosti, vč. podstavce a sloupku - značky výšky 150mm 2,- Kč/den

- pronájem DZ velkoplošná značka vč. podstavce a sloupku - značky velkoplošné 1000x1500mm 10,- Kč/den

- pronájem DZ zákl. velikosti, značka P5 vč. podstavce a sloupku 5,- Kč/den

- pronájem DZ zákl. velikosti, značka Z2 6,- Kč/den

- pronájem DZ zákl. velikosti, značka Z4d vč. podstavce 5,- Kč/den

- pronájem výstražného světla 21,- Kč/den

- přeprava po Brně - montáž 280,- Kč/m2

- barva linie 85,- Kč/m2

- plast linie 220,- Kč/m2

- barva ruční (přechody, zastávky, symboly, šipky, parkoviště) 105,- Kč/m2

- plast ruční (přechody, zastávky, symboly, šipky, parkoviště) 280,- Kč/m2

- projednání DIO a zpracování připomínek kompetentních orgánů a požadavky odběratelů 210,- Kč/hod.

- inženýring do vydání DIR (zajištění stanovení a rozhodnutí o uzavírce a ZUK vč. zajištění stanoviska k DIO dotčených orgánů a účastníků

správního řízení 195,- Kč/hod.

- projektové práce 210,- Kč/hod.

Po dobu platnosti objednávky nepřesáhne celkový objem zakázek částku 160.000,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba:

ZNAKOM s.r.o.

Zengrova 2694/4

615 00 Brno-Židenice

Dodávka na adresu:

Datum objednávky:  25.01.2021

Požadované datum dodávky do: 31.12.2022

OBJEDNÁVKA Č. 921027

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

ZNAKOM s.r.o.

Zengrova 2694/4

615 00 Brno-Židenice

IČ: 26264641

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK



___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.

Potvrzenou ’OBJEDNÁVKU’ zašlete do 5 dnů na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215,  658 15 Brno nebo faxem / mailem.

Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření Kupní smlouvy případně Smlouvy o dílo. Dodavatel potvrzuje, že má zaveden systém

bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která mohou nastat v souvislosti s jeho plněním díla.

OBJEDNÁVKA Č. 921027


